
1 

 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 31.08.2020 г.   №   407 

 

«О решении Педагогического совета» 

 

В целях реализации решений Педагогического совета (протокол № 1 от 

31.08.2020г.) 

 

Приказываю: 

1. Признать итоги работы за летний оздоровительный период удовлетворительными. 

2. Утвердить годовой план работы МАДОУ на 2019-2020 учебный год. 

3. Утвердить состав ППк и ППМс сопровождения. 

           4.2. Творческие группы: 

4.2.1. Дополнительное образование (по результатам анкетирования)  

- «Юный пловец» - Абдулжалилова М.С.; 

4. Утвердить: 

 Основную образовательную программу дошкольного образования; 

 Адаптированную образовательную программу дошкольного образования; 

 Рабочие программы воспитателей и специалистов МАДОУ; 

 Планы работы специалистов и воспитателей с родителями; 

 Планы кружковой работы; 

 Циклограммы и графики работы специалистов. 

5. Принять Положение об инициативной группе по разработке рабочей программы 

воспитания муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения Белоярского района «Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» 

г.Белоярский» 

 

 
 

 


